
開催場所：千葉県南房総市岩井海水浴場 スタート時刻：11:00:00

順位 ｾﾞｯｹﾝ 選手名 フリガナ タイム トップ差

1 105 松田　由希子 ﾏﾂﾀ ﾕｷｺ 00:40:09 00:00:00

2 103 Riboldi　Aleisha ﾘﾎﾞﾙﾃﾞｲ ｱﾘｰｼｬ 00:40:41 00:00:32

3 107 坂田　ゆかり ｻｶﾀ ﾕｶﾘ 00:40:43 00:00:34

4 109 牧田　かずみ ﾏｷﾀ　ｶｽﾞﾐ 00:40:56 00:00:47

5 104 榎本　麻子 ｴﾉﾓﾄ ｱｻｺ 00:41:08 00:00:59

6 106 遠藤　美樹 ｴﾝﾄﾞｳ ﾐｷ 00:41:56 00:01:47

7 108 星　雪絵 ﾎｼ ﾕｷｴ 00:42:17 00:02:08

8 102 野瀬　真弓 ﾉｾ ﾏﾕﾐ 00:45:25 00:05:16

9 101 西川　舞 ﾆｼｶﾜ ﾏｲ 00:45:28 00:05:19

10 110 桜井　弘美 ｻｸﾗｲ ﾋﾛﾐ 00:46:28 00:06:19

11 111 加藤　一美 ｶﾄｳ ﾋﾄﾐ 00:50:53 00:10:44

12 112 原　加代子 ﾊﾗ ｶﾖｺ 01:01:05 00:20:56

第2回　南房総アクアスロン岩井大会第2回　南房総アクアスロン岩井大会第2回　南房総アクアスロン岩井大会第2回　南房総アクアスロン岩井大会

【競技結果/ショートアクアスロン 女子総合】【競技結果/ショートアクアスロン 女子総合】【競技結果/ショートアクアスロン 女子総合】【競技結果/ショートアクアスロン 女子総合】
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開催場所：千葉県南房総市岩井海水浴場 スタート時刻：11:00:00

順位 ｾﾞｯｹﾝ 選手名 フリガナ タイム トップ差

1 102 野瀬　真弓 ﾉｾ ﾏﾕﾐ 00:45:25 00:00:00

2 101 西川　舞 ﾆｼｶﾜ ﾏｲ 00:45:28 00:00:03

第2回　南房総アクアスロン岩井大会第2回　南房総アクアスロン岩井大会第2回　南房総アクアスロン岩井大会第2回　南房総アクアスロン岩井大会

【競技結果/ショートアクアスロン １８～２９歳 女子】【競技結果/ショートアクアスロン １８～２９歳 女子】【競技結果/ショートアクアスロン １８～２９歳 女子】【競技結果/ショートアクアスロン １８～２９歳 女子】
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開催場所：千葉県南房総市岩井海水浴場 スタート時刻：11:00:00

順位 ｾﾞｯｹﾝ 選手名 フリガナ タイム トップ差

1 105 松田　由希子 ﾏﾂﾀ ﾕｷｺ 00:40:09 00:00:00

2 103 Riboldi　Aleisha ﾘﾎﾞﾙﾃﾞｲ ｱﾘｰｼｬ 00:40:41 00:00:32

3 107 坂田　ゆかり ｻｶﾀ ﾕｶﾘ 00:40:43 00:00:34

4 104 榎本　麻子 ｴﾉﾓﾄ ｱｻｺ 00:41:08 00:00:59

5 106 遠藤　美樹 ｴﾝﾄﾞｳ ﾐｷ 00:41:56 00:01:47

第2回　南房総アクアスロン岩井大会第2回　南房総アクアスロン岩井大会第2回　南房総アクアスロン岩井大会第2回　南房総アクアスロン岩井大会

【競技結果/ショートアクアスロン ３０～３９歳 女子】【競技結果/ショートアクアスロン ３０～３９歳 女子】【競技結果/ショートアクアスロン ３０～３９歳 女子】【競技結果/ショートアクアスロン ３０～３９歳 女子】
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開催場所：千葉県南房総市岩井海水浴場 スタート時刻：11:00:00

順位 ｾﾞｯｹﾝ 選手名 フリガナ タイム トップ差

1 109 牧田　かずみ ﾏｷﾀ　ｶｽﾞﾐ 00:40:56 00:00:00

2 108 星　雪絵 ﾎｼ ﾕｷｴ 00:42:17 00:01:21

3 110 桜井　弘美 ｻｸﾗｲ ﾋﾛﾐ 00:46:28 00:05:32

第2回　南房総アクアスロン岩井大会第2回　南房総アクアスロン岩井大会第2回　南房総アクアスロン岩井大会第2回　南房総アクアスロン岩井大会

【競技結果/ショートアクアスロン ４０～４９歳 女子】【競技結果/ショートアクアスロン ４０～４９歳 女子】【競技結果/ショートアクアスロン ４０～４９歳 女子】【競技結果/ショートアクアスロン ４０～４９歳 女子】
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開催場所：千葉県南房総市岩井海水浴場 スタート時刻：11:00:00

順位 ｾﾞｯｹﾝ 選手名 フリガナ タイム トップ差

1 111 加藤　一美 ｶﾄｳ ﾋﾄﾐ 00:50:53 00:00:00

2 112 原　加代子 ﾊﾗ ｶﾖｺ 01:01:05 00:10:12

第2回　南房総アクアスロン岩井大会第2回　南房総アクアスロン岩井大会第2回　南房総アクアスロン岩井大会第2回　南房総アクアスロン岩井大会

【競技結果/ショートアクアスロン ５０～５９歳 女子】【競技結果/ショートアクアスロン ５０～５９歳 女子】【競技結果/ショートアクアスロン ５０～５９歳 女子】【競技結果/ショートアクアスロン ５０～５９歳 女子】

5 / 58 ページ



開催場所：千葉県南房総市岩井海水浴場 スタート時刻：11:00:00

順位 ｾﾞｯｹﾝ 選手名 フリガナ タイム トップ差

1 206 小宮　朋之 ｺﾐﾔ ﾄﾓﾕｷ 00:29:34 00:00:00

2 219 橋本　寿夫 ﾊｼﾓﾄ ﾄｼｵ 00:31:11 00:01:37

3 214 岡本　隆 ｵｶﾓﾄ ﾘｭｳ 00:36:34 00:07:00

4 411 丹沢　茂樹 ﾀﾝｻﾞﾜ ｼｹﾞｷ 00:37:37 00:08:03

5 218 国政　利行 ｸﾆﾏｻ ﾄｼﾕｷ 00:37:45 00:08:11

6 220 高田　智浩 ﾀｶﾀﾞ　ﾄﾓﾋﾛ 00:38:16 00:08:42

7 203 内田　元気 ｳﾁﾀﾞ ｹﾞﾝｷ 00:38:24 00:08:50

8 216 遠藤　清孝 ｴﾝﾄﾞｳ ｷﾖﾀｶ 00:39:10 00:09:36

9 202 奥山　大輔 ｵｸﾔﾏ ﾀﾞｲｽｹ 00:39:57 00:10:23

10 224 坂倉　浩 ｻｶｸﾗ ﾋﾛｼ 00:40:02 00:10:28

11 212 綿貫　耕三郎 ﾜﾀﾇｷ ｺｳｻﾞﾌﾞﾛｳ 00:41:20 00:11:46

12 207 鐘ヶ江　良彦 ｶﾈｶﾞｴ ﾖｼﾋｺ 00:41:51 00:12:17

13 215 綿貫　賢次郎 ﾜﾀﾇｷ ｹﾝｼﾞﾛｳ 00:42:35 00:13:01

14 223 飯　三木康 ｲｲ ﾐｷﾔｽ 00:43:31 00:13:57

15 213 稲田　啓 ｲﾅﾀﾞ ﾋﾛｼ 00:44:40 00:15:06

16 225 名川　喜志男 ﾅｶﾞﾜ ｷｼｵ 00:45:24 00:15:50

17 209 高橋　乃希 ﾀｶﾊｼ ﾀﾞｲｷ 00:49:05 00:19:31

18 221 奥山　諭 ｵｸﾔﾏ ｻﾄｼ 00:52:11 00:22:37

19 226 細谷　好正 ダンシショート ヨビ１ 00:55:07 00:25:33

第2回　南房総アクアスロン岩井大会第2回　南房総アクアスロン岩井大会第2回　南房総アクアスロン岩井大会第2回　南房総アクアスロン岩井大会

【競技結果/ショートアクアスロン 男子総合】【競技結果/ショートアクアスロン 男子総合】【競技結果/ショートアクアスロン 男子総合】【競技結果/ショートアクアスロン 男子総合】
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開催場所：千葉県南房総市岩井海水浴場 スタート時刻：11:00:00

順位 ｾﾞｯｹﾝ 選手名 フリガナ タイム トップ差

1 203 内田　元気 ｳﾁﾀﾞ ｹﾞﾝｷ 00:38:24 00:00:00

2 202 奥山　大輔 ｵｸﾔﾏ ﾀﾞｲｽｹ 00:39:57 00:01:33

第2回　南房総アクアスロン岩井大会第2回　南房総アクアスロン岩井大会第2回　南房総アクアスロン岩井大会第2回　南房総アクアスロン岩井大会

【競技結果/ショートアクアスロン １８～２９歳 男子】【競技結果/ショートアクアスロン １８～２９歳 男子】【競技結果/ショートアクアスロン １８～２９歳 男子】【競技結果/ショートアクアスロン １８～２９歳 男子】
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開催場所：千葉県南房総市岩井海水浴場 スタート時刻：11:00:00

順位 ｾﾞｯｹﾝ 選手名 フリガナ タイム トップ差

1 206 小宮　朋之 ｺﾐﾔ ﾄﾓﾕｷ 00:29:34 00:00:00

2 214 岡本　隆 ｵｶﾓﾄ ﾘｭｳ 00:36:34 00:07:00

3 411 丹沢　茂樹 ﾀﾝｻﾞﾜ ｼｹﾞｷ 00:37:37 00:08:03

4 212 綿貫　耕三郎 ﾜﾀﾇｷ ｺｳｻﾞﾌﾞﾛｳ 00:41:20 00:11:46

5 207 鐘ヶ江　良彦 ｶﾈｶﾞｴ ﾖｼﾋｺ 00:41:51 00:12:17

6 215 綿貫　賢次郎 ﾜﾀﾇｷ ｹﾝｼﾞﾛｳ 00:42:35 00:13:01

7 213 稲田　啓 ｲﾅﾀﾞ ﾋﾛｼ 00:44:40 00:15:06

8 209 高橋　乃希 ﾀｶﾊｼ ﾀﾞｲｷ 00:49:05 00:19:31

第2回　南房総アクアスロン岩井大会第2回　南房総アクアスロン岩井大会第2回　南房総アクアスロン岩井大会第2回　南房総アクアスロン岩井大会

【競技結果/ショートアクアスロン ３０～３９歳 男子】【競技結果/ショートアクアスロン ３０～３９歳 男子】【競技結果/ショートアクアスロン ３０～３９歳 男子】【競技結果/ショートアクアスロン ３０～３９歳 男子】
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開催場所：千葉県南房総市岩井海水浴場 スタート時刻：11:00:00

順位 ｾﾞｯｹﾝ 選手名 フリガナ タイム トップ差

1 219 橋本　寿夫 ﾊｼﾓﾄ ﾄｼｵ 00:31:11 00:00:00

2 218 国政　利行 ｸﾆﾏｻ ﾄｼﾕｷ 00:37:45 00:06:34

3 220 高田　智浩 ﾀｶﾀﾞ　ﾄﾓﾋﾛ 00:38:16 00:07:05

4 216 遠藤　清孝 ｴﾝﾄﾞｳ ｷﾖﾀｶ 00:39:10 00:07:59

5 221 奥山　諭 ｵｸﾔﾏ ｻﾄｼ 00:52:11 00:21:00

第2回　南房総アクアスロン岩井大会第2回　南房総アクアスロン岩井大会第2回　南房総アクアスロン岩井大会第2回　南房総アクアスロン岩井大会

【競技結果/ショートアクアスロン ４０～４９歳 男子】【競技結果/ショートアクアスロン ４０～４９歳 男子】【競技結果/ショートアクアスロン ４０～４９歳 男子】【競技結果/ショートアクアスロン ４０～４９歳 男子】
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開催場所：千葉県南房総市岩井海水浴場 スタート時刻：11:00:00

順位 ｾﾞｯｹﾝ 選手名 フリガナ タイム トップ差

1 224 坂倉　浩 ｻｶｸﾗ ﾋﾛｼ 00:40:02 00:00:00

2 223 飯　三木康 ｲｲ ﾐｷﾔｽ 00:43:31 00:03:29

3 225 名川　喜志男 ﾅｶﾞﾜ ｷｼｵ 00:45:24 00:05:22

第2回　南房総アクアスロン岩井大会第2回　南房総アクアスロン岩井大会第2回　南房総アクアスロン岩井大会第2回　南房総アクアスロン岩井大会

【競技結果/ショートアクアスロン ５０～５９歳 男子】【競技結果/ショートアクアスロン ５０～５９歳 男子】【競技結果/ショートアクアスロン ５０～５９歳 男子】【競技結果/ショートアクアスロン ５０～５９歳 男子】
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開催場所：千葉県南房総市岩井海水浴場 スタート時刻：11:00:00

順位 ｾﾞｯｹﾝ 選手名 フリガナ タイム トップ差

1 226 細谷　好正 ダンシショート ヨビ１ 00:55:07 00:00:00

第2回　南房総アクアスロン岩井大会第2回　南房総アクアスロン岩井大会第2回　南房総アクアスロン岩井大会第2回　南房総アクアスロン岩井大会

【競技結果/ショートアクアスロン ６０歳以上 男子】【競技結果/ショートアクアスロン ６０歳以上 男子】【競技結果/ショートアクアスロン ６０歳以上 男子】【競技結果/ショートアクアスロン ６０歳以上 男子】
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開催場所：千葉県南房総市岩井海水浴場 スタート時刻：12:00:00

順位 ｾﾞｯｹﾝ 選手名 フリガナ タイム トップ差

1 306 松尾　五月 ﾏﾂｵ ｻﾂｷ 01:17:03 00:00:00

2 304 谷村　佳子 ﾀﾆﾑﾗ ﾖｼｺ 01:17:46 00:00:43

第2回　南房総アクアスロン岩井大会第2回　南房総アクアスロン岩井大会第2回　南房総アクアスロン岩井大会第2回　南房総アクアスロン岩井大会

【競技結果/ロングアクアスロン 女子総合】【競技結果/ロングアクアスロン 女子総合】【競技結果/ロングアクアスロン 女子総合】【競技結果/ロングアクアスロン 女子総合】
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開催場所：千葉県南房総市岩井海水浴場 スタート時刻：12:00:00

順位 ｾﾞｯｹﾝ 選手名 フリガナ タイム トップ差

1 304 谷村　佳子 ﾀﾆﾑﾗ ﾖｼｺ 01:17:46 00:00:00

第2回　南房総アクアスロン岩井大会第2回　南房総アクアスロン岩井大会第2回　南房総アクアスロン岩井大会第2回　南房総アクアスロン岩井大会

【競技結果/ロングアクアスロン ３０～３９歳 女子】【競技結果/ロングアクアスロン ３０～３９歳 女子】【競技結果/ロングアクアスロン ３０～３９歳 女子】【競技結果/ロングアクアスロン ３０～３９歳 女子】
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開催場所：千葉県南房総市岩井海水浴場 スタート時刻：12:00:00

順位 ｾﾞｯｹﾝ 選手名 フリガナ タイム トップ差

1 306 松尾　五月 ﾏﾂｵ ｻﾂｷ 01:17:03 00:00:00

第2回　南房総アクアスロン岩井大会第2回　南房総アクアスロン岩井大会第2回　南房総アクアスロン岩井大会第2回　南房総アクアスロン岩井大会

【競技結果/ロングアクアスロン ５０～５９歳 女子】【競技結果/ロングアクアスロン ５０～５９歳 女子】【競技結果/ロングアクアスロン ５０～５９歳 女子】【競技結果/ロングアクアスロン ５０～５９歳 女子】
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開催場所：千葉県南房総市岩井海水浴場 スタート時刻：12:00:00

順位 ｾﾞｯｹﾝ 選手名 フリガナ タイム トップ差

1 416 島田　育男 ｼﾏﾀﾞ ｲｸｵ 01:00:29 00:00:00

2 431 星　秀明 ﾎｼ ﾋﾃﾞｱｷ 01:01:35 00:01:06

3 434 高橋　秀明 ﾀｶﾊｼ ﾋﾃﾞｱｷ 01:02:01 00:01:32

4 403 柳田　優樹 ﾔﾅｷﾞﾀﾞ ﾕｳｷ 01:02:36 00:02:07

5 433 赤野　史典 ｱｶﾉ ﾌﾐﾉﾘ 01:03:08 00:02:39

6 432 山階　光将 ﾔﾏｼﾅ ﾐﾂﾏｻ 01:06:29 00:06:00

7 406 伊田　慎太郎 ｲﾀﾞ ｼﾝﾀﾛｳ 01:08:17 00:07:48

8 410 吉田　岳人 ﾖｼﾀﾞ ﾀｹﾄ 01:08:26 00:07:57

9 407 芹沢　健一 ｾﾘｻﾞﾜ ｹﾝｲﾁ 01:09:00 00:08:31

10 423 真田　英明 ｻﾅﾀﾞ ﾋﾃﾞｱｷ 01:09:21 00:08:52

11 422 掛水　義博 ｶｹﾐｽﾞ ﾖｼﾋﾛ 01:09:34 00:09:05

12 446 木村　一茂 ｷﾑﾗ ｶｽﾞｼｹﾞ 01:10:53 00:10:24

13 408 古藤　拓弥 ｺﾄｳ ﾀｸﾔ 01:11:08 00:10:39

14 430 松田　光弘 ﾏﾂﾀ ﾐﾂﾋﾛ 01:11:12 00:10:43

15 459 五月女　隆之 ｿｳﾄﾒ ﾀｶﾕｷ 01:11:38 00:11:09

16 428 山崎　武範 ﾔﾏｻﾞｷ ﾀｹﾉﾘ 01:11:45 00:11:16

17 442 江崎　幸三 ｴｻﾞｷ ｺｳｿﾞｳ 01:12:17 00:11:48

18 461 小林　進治 ｺﾊﾞﾔｼ ｼﾝｼﾞ 01:12:37 00:12:08

19 465 高橋　宏郁 ﾀｶﾊｼ ﾋﾛﾌﾐ 01:13:02 00:12:33

20 468 星　和宏 ﾎｼ ｶｽﾞﾋﾛ 01:13:45 00:13:16

21 458 丸谷　徳広 ﾏﾙﾔ ﾄｸﾋﾛ 01:13:49 00:13:20

22 443 箕桝　正人 ﾐﾏｽ ﾏｻﾄ 01:13:51 00:13:22

23 456 北村　勇 ｷﾀﾑﾗ ｲｻﾑ 01:14:05 00:13:36

24 436 村田　高宗 ﾑﾗﾀ ﾀｶﾋﾛ 01:14:31 00:14:02

25 448 西　耕一郎 ﾆｼ ｺｳｲﾁﾛｳ 01:14:44 00:14:15

26 429 笹沼　恒人 ｻｻﾇﾏ ﾂﾈﾋﾄ 01:14:59 00:14:30

27 450 前田　賢司 ﾏｴﾀﾞ ｹﾝｼﾞ 01:16:07 00:15:38

28 427 山本　英幸 ﾔﾏﾓﾄ ﾋﾃﾞﾕｷ 01:16:08 00:15:39

29 435 武田　洋 ﾀｹﾀﾞﾋﾛｼ 01:16:56 00:16:27

30 414 藤原　桂一郎 ﾌｼﾞﾜﾗ　ｹｲｲﾁﾛｳ 01:16:58 00:16:29

31 455 天摩　稔也 ﾃﾝﾏ ﾄｼﾅﾘ 01:18:27 00:17:58

32 426 梶本　勇 ｶｼﾞﾓﾄ ｲｻﾑ 01:18:49 00:18:20

33 473 中江川　章 ﾅｶｴｶﾞﾜ 01:18:56 00:18:27

34 401 内海　優哉 ｳﾁｳﾐ ﾕｳﾔ 01:19:05 00:18:36

35 460 梅原　成郎 ｳﾒﾊﾗ ﾏｻｵ 01:19:57 00:19:28

36 451 木村　高朗 ｷﾑﾗ ﾀｶｵ 01:20:06 00:19:37

37 413 進藤　浩樹 ｼﾝﾄﾞｳ ｺｳｷ 01:20:24 00:19:55

38 421 三澤　大石 ﾐｻﾜ ﾀｲｼ 01:20:58 00:20:29

39 424 川西　大介 ｶﾜﾆｼ ﾀﾞｲｽｹ 01:21:42 00:21:13

40 453 山田　広 ﾔﾏﾀﾞ ﾋﾛｼ 01:21:47 00:21:18

41 404 高橋　伸聡 ﾀｶﾊｼﾉﾌﾞｱｷ 01:23:19 00:22:50

42 445 永久保　征和 ﾅｶﾞｸﾎﾞ ﾏｻｶｽﾞ 01:23:53 00:23:24

43 449 尾嵜　純 ｵｻﾞｷ ｼﾞｭﾝ 01:24:49 00:24:20

第2回　南房総アクアスロン岩井大会第2回　南房総アクアスロン岩井大会第2回　南房総アクアスロン岩井大会第2回　南房総アクアスロン岩井大会

【競技結果/ロングアクアスロン 男子総合】【競技結果/ロングアクアスロン 男子総合】【競技結果/ロングアクアスロン 男子総合】【競技結果/ロングアクアスロン 男子総合】
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開催場所：千葉県南房総市岩井海水浴場 スタート時刻：12:00:00

順位 ｾﾞｯｹﾝ 選手名 フリガナ タイム トップ差

第2回　南房総アクアスロン岩井大会第2回　南房総アクアスロン岩井大会第2回　南房総アクアスロン岩井大会第2回　南房総アクアスロン岩井大会

【競技結果/ロングアクアスロン 男子総合】【競技結果/ロングアクアスロン 男子総合】【競技結果/ロングアクアスロン 男子総合】【競技結果/ロングアクアスロン 男子総合】

44 417 石塚　雅敏 ｲｼﾂｶ　ﾏｻﾄｼ 01:25:18 00:24:49

45 419 岩間　健司 ｲﾜﾏ ｹﾝｼﾞ 01:25:50 00:25:21

46 409 本多　一隆 ﾎﾝﾀﾞ ｶｽﾞﾀｶ 01:25:56 00:25:27

47 457 竹村　康彦 ﾀｹﾑﾗ ﾔｽﾋｺ 01:26:25 00:25:56

48 470 野田　彰 ﾉﾀﾞ ｱｷﾗ 01:27:04 00:26:35

49 463 茨田　二三夫 ﾊﾞﾗﾀﾞ ﾌﾐｵ 01:27:33 00:27:04

50 469 浦田　勝 ｳﾗﾀ　ﾏｻﾙ 01:28:12 00:27:43

51 412 古川　岳海 ﾌﾙｶﾜ ﾀｹﾐ 01:28:48 00:28:19

52 454 片原　秀幸 ｶﾀﾊﾗ ﾋﾃﾞﾕｷ 01:28:54 00:28:25

53 467 石井　芳典 ｲｼｲ ﾖｼﾉﾘ 01:28:54 00:28:25

54 462 田中　勤 ﾀﾅｶ ﾂﾄﾑ 01:32:07 00:31:38

55 452 竹島　啓文 ﾀｹｼﾏ ﾋﾛﾌﾐ 01:32:26 00:31:57

56 472 千葉　泰彦 ﾁﾊﾞ ﾔｽﾋｺ 01:33:48 00:33:19

57 444 水口　貴之 ﾐｽﾞｸﾞﾁ ﾀｶﾕｷ 01:38:55 00:38:26

58 415 林　健彦 ﾊﾔｼ ﾀｹﾋｺ 01:40:26 00:39:57

59 471 山田　清 ﾔﾏﾀﾞ ｷﾖｼ 01:40:53 00:40:24

60 405 倉持　尚人 ｸﾗﾓﾁ ﾅｵﾄ 01:45:51 00:45:22

61 439 長島　勉 ﾅｶﾞｼﾏ ﾂﾄﾑ 01:46:16 00:45:47
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開催場所：千葉県南房総市岩井海水浴場 スタート時刻：12:00:00

順位 ｾﾞｯｹﾝ 選手名 フリガナ タイム トップ差

1 403 柳田　優樹 ﾔﾅｷﾞﾀﾞ ﾕｳｷ 01:02:36 00:00:00

2 406 伊田　慎太郎 ｲﾀﾞ ｼﾝﾀﾛｳ 01:08:17 00:05:41

3 410 吉田　岳人 ﾖｼﾀﾞ ﾀｹﾄ 01:08:26 00:05:50

4 407 芹沢　健一 ｾﾘｻﾞﾜ ｹﾝｲﾁ 01:09:00 00:06:24

5 408 古藤　拓弥 ｺﾄｳ ﾀｸﾔ 01:11:08 00:08:32

6 401 内海　優哉 ｳﾁｳﾐ ﾕｳﾔ 01:19:05 00:16:29

7 404 高橋　伸聡 ﾀｶﾊｼﾉﾌﾞｱｷ 01:23:19 00:20:43

8 409 本多　一隆 ﾎﾝﾀﾞ ｶｽﾞﾀｶ 01:25:56 00:23:20

9 405 倉持　尚人 ｸﾗﾓﾁ ﾅｵﾄ 01:45:51 00:43:15

第2回　南房総アクアスロン岩井大会第2回　南房総アクアスロン岩井大会第2回　南房総アクアスロン岩井大会第2回　南房総アクアスロン岩井大会

【競技結果/ロングアクアスロン １８～２９歳 男子】【競技結果/ロングアクアスロン １８～２９歳 男子】【競技結果/ロングアクアスロン １８～２９歳 男子】【競技結果/ロングアクアスロン １８～２９歳 男子】
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開催場所：千葉県南房総市岩井海水浴場 スタート時刻：12:00:00

順位 ｾﾞｯｹﾝ 選手名 フリガナ タイム トップ差

1 416 島田　育男 ｼﾏﾀﾞ ｲｸｵ 01:00:29 00:00:00

2 431 星　秀明 ﾎｼ ﾋﾃﾞｱｷ 01:01:35 00:01:06

3 434 高橋　秀明 ﾀｶﾊｼ ﾋﾃﾞｱｷ 01:02:01 00:01:32

4 433 赤野　史典 ｱｶﾉ ﾌﾐﾉﾘ 01:03:08 00:02:39

5 432 山階　光将 ﾔﾏｼﾅ ﾐﾂﾏｻ 01:06:29 00:06:00

6 423 真田　英明 ｻﾅﾀﾞ ﾋﾃﾞｱｷ 01:09:21 00:08:52

7 422 掛水　義博 ｶｹﾐｽﾞ ﾖｼﾋﾛ 01:09:34 00:09:05

8 430 松田　光弘 ﾏﾂﾀ ﾐﾂﾋﾛ 01:11:12 00:10:43

9 428 山崎　武範 ﾔﾏｻﾞｷ ﾀｹﾉﾘ 01:11:45 00:11:16

10 429 笹沼　恒人 ｻｻﾇﾏ ﾂﾈﾋﾄ 01:14:59 00:14:30

11 427 山本　英幸 ﾔﾏﾓﾄ ﾋﾃﾞﾕｷ 01:16:08 00:15:39

12 435 武田　洋 ﾀｹﾀﾞﾋﾛｼ 01:16:56 00:16:27

13 414 藤原　桂一郎 ﾌｼﾞﾜﾗ　ｹｲｲﾁﾛｳ 01:16:58 00:16:29

14 426 梶本　勇 ｶｼﾞﾓﾄ ｲｻﾑ 01:18:49 00:18:20

15 413 進藤　浩樹 ｼﾝﾄﾞｳ ｺｳｷ 01:20:24 00:19:55

16 421 三澤　大石 ﾐｻﾜ ﾀｲｼ 01:20:58 00:20:29

17 424 川西　大介 ｶﾜﾆｼ ﾀﾞｲｽｹ 01:21:42 00:21:13

18 417 石塚　雅敏 ｲｼﾂｶ　ﾏｻﾄｼ 01:25:18 00:24:49

19 419 岩間　健司 ｲﾜﾏ ｹﾝｼﾞ 01:25:50 00:25:21

20 412 古川　岳海 ﾌﾙｶﾜ ﾀｹﾐ 01:28:48 00:28:19

21 415 林　健彦 ﾊﾔｼ ﾀｹﾋｺ 01:40:26 00:39:57

第2回　南房総アクアスロン岩井大会第2回　南房総アクアスロン岩井大会第2回　南房総アクアスロン岩井大会第2回　南房総アクアスロン岩井大会

【競技結果/ロングアクアスロン ３０～３９歳 男子】【競技結果/ロングアクアスロン ３０～３９歳 男子】【競技結果/ロングアクアスロン ３０～３９歳 男子】【競技結果/ロングアクアスロン ３０～３９歳 男子】
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開催場所：千葉県南房総市岩井海水浴場 スタート時刻：12:00:00

順位 ｾﾞｯｹﾝ 選手名 フリガナ タイム トップ差

1 446 木村　一茂 ｷﾑﾗ ｶｽﾞｼｹﾞ 01:10:53 00:00:00

2 459 五月女　隆之 ｿｳﾄﾒ ﾀｶﾕｷ 01:11:38 00:00:45

3 442 江崎　幸三 ｴｻﾞｷ ｺｳｿﾞｳ 01:12:17 00:01:24

4 461 小林　進治 ｺﾊﾞﾔｼ ｼﾝｼﾞ 01:12:37 00:01:44

5 458 丸谷　徳広 ﾏﾙﾔ ﾄｸﾋﾛ 01:13:49 00:02:56

6 443 箕桝　正人 ﾐﾏｽ ﾏｻﾄ 01:13:51 00:02:58

7 456 北村　勇 ｷﾀﾑﾗ ｲｻﾑ 01:14:05 00:03:12

8 436 村田　高宗 ﾑﾗﾀ ﾀｶﾋﾛ 01:14:31 00:03:38

9 448 西　耕一郎 ﾆｼ ｺｳｲﾁﾛｳ 01:14:44 00:03:51

10 450 前田　賢司 ﾏｴﾀﾞ ｹﾝｼﾞ 01:16:07 00:05:14

11 455 天摩　稔也 ﾃﾝﾏ ﾄｼﾅﾘ 01:18:27 00:07:34

12 460 梅原　成郎 ｳﾒﾊﾗ ﾏｻｵ 01:19:57 00:09:04

13 451 木村　高朗 ｷﾑﾗ ﾀｶｵ 01:20:06 00:09:13

14 453 山田　広 ﾔﾏﾀﾞ ﾋﾛｼ 01:21:47 00:10:54

15 445 永久保　征和 ﾅｶﾞｸﾎﾞ ﾏｻｶｽﾞ 01:23:53 00:13:00

16 449 尾嵜　純 ｵｻﾞｷ ｼﾞｭﾝ 01:24:49 00:13:56

17 457 竹村　康彦 ﾀｹﾑﾗ ﾔｽﾋｺ 01:26:25 00:15:32

18 454 片原　秀幸 ｶﾀﾊﾗ ﾋﾃﾞﾕｷ 01:28:54 00:18:01

19 462 田中　勤 ﾀﾅｶ ﾂﾄﾑ 01:32:07 00:21:14

20 452 竹島　啓文 ﾀｹｼﾏ ﾋﾛﾌﾐ 01:32:26 00:21:33

21 444 水口　貴之 ﾐｽﾞｸﾞﾁ ﾀｶﾕｷ 01:38:55 00:28:02

22 439 長島　勉 ﾅｶﾞｼﾏ ﾂﾄﾑ 01:46:16 00:35:23

第2回　南房総アクアスロン岩井大会第2回　南房総アクアスロン岩井大会第2回　南房総アクアスロン岩井大会第2回　南房総アクアスロン岩井大会

【競技結果/ロングアクアスロン ４０～４９歳 男子】【競技結果/ロングアクアスロン ４０～４９歳 男子】【競技結果/ロングアクアスロン ４０～４９歳 男子】【競技結果/ロングアクアスロン ４０～４９歳 男子】
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開催場所：千葉県南房総市岩井海水浴場 スタート時刻：12:00:00

順位 ｾﾞｯｹﾝ 選手名 フリガナ タイム トップ差

1 465 高橋　宏郁 ﾀｶﾊｼ ﾋﾛﾌﾐ 01:13:02 00:00:00

2 468 星　和宏 ﾎｼ ｶｽﾞﾋﾛ 01:13:45 00:00:43

3 470 野田　彰 ﾉﾀﾞ ｱｷﾗ 01:27:04 00:14:02

4 463 茨田　二三夫 ﾊﾞﾗﾀﾞ ﾌﾐｵ 01:27:33 00:14:31

5 469 浦田　勝 ｳﾗﾀ　ﾏｻﾙ 01:28:12 00:15:10

6 467 石井　芳典 ｲｼｲ ﾖｼﾉﾘ 01:28:54 00:15:52

7 471 山田　清 ﾔﾏﾀﾞ ｷﾖｼ 01:40:53 00:27:51

第2回　南房総アクアスロン岩井大会第2回　南房総アクアスロン岩井大会第2回　南房総アクアスロン岩井大会第2回　南房総アクアスロン岩井大会

【競技結果/ロングアクアスロン ５０～５９歳 男子】【競技結果/ロングアクアスロン ５０～５９歳 男子】【競技結果/ロングアクアスロン ５０～５９歳 男子】【競技結果/ロングアクアスロン ５０～５９歳 男子】
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開催場所：千葉県南房総市岩井海水浴場 スタート時刻：12:00:00

順位 ｾﾞｯｹﾝ 選手名 フリガナ タイム トップ差

1 473 中江川　章 ﾅｶｴｶﾞﾜ 01:18:56 00:00:00

2 472 千葉　泰彦 ﾁﾊﾞ ﾔｽﾋｺ 01:33:48 00:14:52

第2回　南房総アクアスロン岩井大会第2回　南房総アクアスロン岩井大会第2回　南房総アクアスロン岩井大会第2回　南房総アクアスロン岩井大会

【競技結果/ロングアクアスロン ６０歳以上 男子】【競技結果/ロングアクアスロン ６０歳以上 男子】【競技結果/ロングアクアスロン ６０歳以上 男子】【競技結果/ロングアクアスロン ６０歳以上 男子】
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開催場所：千葉県南房総市岩井海水浴場 スタート時刻：12:00:00

順位 ｾﾞｯｹﾝ 選手名 フリガナ タイム トップ差

1 502 野中　あけみ ﾉﾅｶ ｱｹﾐ 00:28:43 00:00:00

2 503 Riboldi　Aleisha ﾘﾎﾞﾙﾃﾞｲ ｱﾘｰｼｬ 00:31:25 00:02:42

3 501 宮脇　ひさこ ﾐﾔﾜｷ ﾋｻｺ 00:45:23 00:16:40

第2回　南房総アクアスロン岩井大会第2回　南房総アクアスロン岩井大会第2回　南房総アクアスロン岩井大会第2回　南房総アクアスロン岩井大会

【競技結果/スイム 女子総合】【競技結果/スイム 女子総合】【競技結果/スイム 女子総合】【競技結果/スイム 女子総合】
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開催場所：千葉県南房総市岩井海水浴場 スタート時刻：12:00:00

順位 ｾﾞｯｹﾝ 選手名 フリガナ タイム トップ差

1 503 Riboldi　Aleisha ﾘﾎﾞﾙﾃﾞｲ ｱﾘｰｼｬ 00:31:25 00:00:00

第2回　南房総アクアスロン岩井大会第2回　南房総アクアスロン岩井大会第2回　南房総アクアスロン岩井大会第2回　南房総アクアスロン岩井大会

【競技結果/スイム ３０～３９歳 女子】【競技結果/スイム ３０～３９歳 女子】【競技結果/スイム ３０～３９歳 女子】【競技結果/スイム ３０～３９歳 女子】
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開催場所：千葉県南房総市岩井海水浴場 スタート時刻：12:00:00

順位 ｾﾞｯｹﾝ 選手名 フリガナ タイム トップ差

1 501 宮脇　ひさこ ﾐﾔﾜｷ ﾋｻｺ 00:45:23 00:00:00

第2回　南房総アクアスロン岩井大会第2回　南房総アクアスロン岩井大会第2回　南房総アクアスロン岩井大会第2回　南房総アクアスロン岩井大会

【競技結果/スイム ４０～４９歳 女子】【競技結果/スイム ４０～４９歳 女子】【競技結果/スイム ４０～４９歳 女子】【競技結果/スイム ４０～４９歳 女子】
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開催場所：千葉県南房総市岩井海水浴場 スタート時刻：12:00:00

順位 ｾﾞｯｹﾝ 選手名 フリガナ タイム トップ差

1 502 野中　あけみ ﾉﾅｶ ｱｹﾐ 00:28:43 00:00:00

第2回　南房総アクアスロン岩井大会第2回　南房総アクアスロン岩井大会第2回　南房総アクアスロン岩井大会第2回　南房総アクアスロン岩井大会

【競技結果/スイム ５０～５９歳 女子】【競技結果/スイム ５０～５９歳 女子】【競技結果/スイム ５０～５９歳 女子】【競技結果/スイム ５０～５９歳 女子】
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開催場所：千葉県南房総市岩井海水浴場 スタート時刻：12:00:00

順位 ｾﾞｯｹﾝ 選手名 フリガナ タイム トップ差

1 603 堤　悦郎 ﾂﾂﾐ ｴﾂﾛｳ 00:26:01 00:00:00

2 604 前島　淳 ﾏｴｼﾏ ｼﾞｭﾝ 00:28:55 00:02:54

3 606 天沼　和人 ｱﾏﾇﾏ ｶｽﾞﾄ 00:29:11 00:03:10

4 601 新谷　能隆 ﾆｲﾔ ﾉﾌﾞﾀｶ 00:29:22 00:03:21

5 609 丹下　智博 ﾀﾝｹﾞ ﾄﾓﾋﾛ 00:34:02 00:08:01

6 608 豊田　美紀 ﾄﾖﾀﾞ ﾖｼﾉﾘ 00:35:56 00:09:55

7 607 戸部田　哲也 ﾄﾍﾞﾀ ﾃﾂﾔ 00:37:37 00:11:36

8 605 原嶋　亮至 ﾊﾗｼﾏ ﾘｮｳｼﾞ 00:37:37 00:11:36

9 602 栗屋　威史 ｸﾘﾔ ﾀｹｼ 00:39:23 00:13:22

10 611 武田　敏 ﾀｹﾀﾞ ｻﾄｼ 00:40:09 00:14:08

第2回　南房総アクアスロン岩井大会第2回　南房総アクアスロン岩井大会第2回　南房総アクアスロン岩井大会第2回　南房総アクアスロン岩井大会

【競技結果/スイム 男子総合】【競技結果/スイム 男子総合】【競技結果/スイム 男子総合】【競技結果/スイム 男子総合】
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開催場所：千葉県南房総市岩井海水浴場 スタート時刻：12:00:00

順位 ｾﾞｯｹﾝ 選手名 フリガナ タイム トップ差

1 603 堤　悦郎 ﾂﾂﾐ ｴﾂﾛｳ 00:26:01 00:00:00

2 604 前島　淳 ﾏｴｼﾏ ｼﾞｭﾝ 00:28:55 00:02:54

3 601 新谷　能隆 ﾆｲﾔ ﾉﾌﾞﾀｶ 00:29:22 00:03:21

4 605 原嶋　亮至 ﾊﾗｼﾏ ﾘｮｳｼﾞ 00:37:37 00:11:36

5 602 栗屋　威史 ｸﾘﾔ ﾀｹｼ 00:39:23 00:13:22

第2回　南房総アクアスロン岩井大会第2回　南房総アクアスロン岩井大会第2回　南房総アクアスロン岩井大会第2回　南房総アクアスロン岩井大会

【競技結果/スイム ３０～３９歳 男子】【競技結果/スイム ３０～３９歳 男子】【競技結果/スイム ３０～３９歳 男子】【競技結果/スイム ３０～３９歳 男子】
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開催場所：千葉県南房総市岩井海水浴場 スタート時刻：12:00:00

順位 ｾﾞｯｹﾝ 選手名 フリガナ タイム トップ差

1 606 天沼　和人 ｱﾏﾇﾏ ｶｽﾞﾄ 00:29:11 00:00:00

2 609 丹下　智博 ﾀﾝｹﾞ ﾄﾓﾋﾛ 00:34:02 00:04:51

3 608 豊田　美紀 ﾄﾖﾀﾞ ﾖｼﾉﾘ 00:35:56 00:06:45

4 607 戸部田　哲也 ﾄﾍﾞﾀ ﾃﾂﾔ 00:37:37 00:08:26

第2回　南房総アクアスロン岩井大会第2回　南房総アクアスロン岩井大会第2回　南房総アクアスロン岩井大会第2回　南房総アクアスロン岩井大会

【競技結果/スイム ４０～４９歳 男子】【競技結果/スイム ４０～４９歳 男子】【競技結果/スイム ４０～４９歳 男子】【競技結果/スイム ４０～４９歳 男子】
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開催場所：千葉県南房総市岩井海水浴場 スタート時刻：12:00:00

順位 ｾﾞｯｹﾝ 選手名 フリガナ タイム トップ差

1 611 武田　敏 ﾀｹﾀﾞ ｻﾄｼ 00:40:09 00:00:00

第2回　南房総アクアスロン岩井大会第2回　南房総アクアスロン岩井大会第2回　南房総アクアスロン岩井大会第2回　南房総アクアスロン岩井大会

【競技結果/スイム ５０～５９歳 男子】【競技結果/スイム ５０～５９歳 男子】【競技結果/スイム ５０～５９歳 男子】【競技結果/スイム ５０～５９歳 男子】

41 / 58 ページ



開催場所：千葉県南房総市岩井海水浴場 スタート時刻：12:00:00

順位 ｾﾞｯｹﾝ 選手名 フリガナ タイム トップ差

1 702 高田　千嘉 ﾀｶﾀ ﾁｶ 00:51:21 00:00:00

2 703 中野　芳子 ﾅｶﾉ ﾖｼｺ 00:58:28 00:07:07

第2回　南房総アクアスロン岩井大会第2回　南房総アクアスロン岩井大会第2回　南房総アクアスロン岩井大会第2回　南房総アクアスロン岩井大会

【競技結果/ラン 女子総合】【競技結果/ラン 女子総合】【競技結果/ラン 女子総合】【競技結果/ラン 女子総合】
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開催場所：千葉県南房総市岩井海水浴場 スタート時刻：12:00:00

順位 ｾﾞｯｹﾝ 選手名 フリガナ タイム トップ差

1 702 高田　千嘉 ﾀｶﾀ ﾁｶ 00:51:21 00:00:00

第2回　南房総アクアスロン岩井大会第2回　南房総アクアスロン岩井大会第2回　南房総アクアスロン岩井大会第2回　南房総アクアスロン岩井大会

【競技結果/ラン ３０～３９歳 女子】【競技結果/ラン ３０～３９歳 女子】【競技結果/ラン ３０～３９歳 女子】【競技結果/ラン ３０～３９歳 女子】
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開催場所：千葉県南房総市岩井海水浴場 スタート時刻：12:00:00

順位 ｾﾞｯｹﾝ 選手名 フリガナ タイム トップ差

1 801 安達　友一 ｱﾀﾞﾁ ﾄﾓｶｽﾞ 00:56:58 00:00:00

第2回　南房総アクアスロン岩井大会第2回　南房総アクアスロン岩井大会第2回　南房総アクアスロン岩井大会第2回　南房総アクアスロン岩井大会

【競技結果/ラン 男子総合】【競技結果/ラン 男子総合】【競技結果/ラン 男子総合】【競技結果/ラン 男子総合】

51 / 58 ページ



開催場所：千葉県南房総市岩井海水浴場 スタート時刻：12:00:00

順位 ｾﾞｯｹﾝ 選手名 フリガナ タイム トップ差

1 801 安達　友一 ｱﾀﾞﾁ ﾄﾓｶｽﾞ 00:56:58 00:00:00

第2回　南房総アクアスロン岩井大会第2回　南房総アクアスロン岩井大会第2回　南房総アクアスロン岩井大会第2回　南房総アクアスロン岩井大会

【競技結果/ラン ２５～３４歳 男子】【競技結果/ラン ２５～３４歳 男子】【競技結果/ラン ２５～３４歳 男子】【競技結果/ラン ２５～３４歳 男子】
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開催場所：千葉県南房総市岩井海水浴場 スタート時刻：12:00:00

順位 ｾﾞｯｹﾝ 選手名 フリガナ タイム トップ差

1 906 ﾊﾟﾜｰﾌﾞﾘｰｽﾞｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ ﾌｼﾞﾅｶﾞﾄﾓｺ 01:03:26 00:00:00

2 905 ＫＴＲＣ ｽｽﾞｷｹｲｽｹ 01:04:54 00:01:28

3 903 ＳＥＧＵＲＯ ｺﾐﾔﾄﾓﾕｷ 01:09:30 00:06:04

4 904 ＴＥＡＭ ２Ｃ ﾐﾔｻﾞｷﾐﾎ 01:19:27 00:16:01

5 901 Ｗ ＵＹＡＭＡ ｳﾔﾏｲｯｷ 01:24:30 00:21:04

第2回　南房総アクアスロン岩井大会第2回　南房総アクアスロン岩井大会第2回　南房総アクアスロン岩井大会第2回　南房総アクアスロン岩井大会

【競技結果/リレー】【競技結果/リレー】【競技結果/リレー】【競技結果/リレー】
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